

## Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca

## Istituto Comprensivo Grosio - Grosotto - Sondalo

Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO)

Tel: 0342/887595 - - e-mail: soic82400V@istruzione.it soic82400V@pec.istruzione.it www.icgrosio.gov.it - Codice fiscale 93028000144

Prot. n. 5886/2.2.a

AVVISO N. 188

Grosio,04 maggio 2018

A tutti i docenti Scuola Primaria I.C. GROSIO GROSOTTO SONDALO

Al DSGA

Al personale ATA

Agli Atti

OGGETTO: Incontro di sezione Scuola Primaria – 14 maggio 2018.

Si comunica che **lunedì 14 maggio 2018, dalle ore 16:30 alle ore 18:30** presso l'Aula Magna della Scuola Secondaria di Grosio, si terrà la riunione della sezione Scuola Primaria, con il seguente ordine del giorno:

- 1. lettura e approvazione verbale seduta precedente;
- 2. comunicazioni del Dirigente Scolastico;
- 3. stato attuazione POF;
- 4. iniziative di fine anno;
- 5. definizione monte ore disciplinare settimanale Scuola Primaria;
- 6. varie ed eventuali.

EP/mep

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Elena PANIZZA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per effetti dell' art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93